

در پیام تبریک روز مهندس:

قدردانی مدیرعامل صندوق ملی مسکن از مهندسان؛ معماران آینده و پیشگامان توسعه پایدار

درواز مهندس، ضرورت تقدیر از تلاش‌های بی‌وقفه مهندسان به عنوان نقش‌آفرینان اصلی پیشبرد پروژه‌های ملی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان، مورد تأکید قرار می‌گیرد. صندوق ملی مسکن به همکاری با مهندسان عزیز کشور در راستای نوآوری و تأمین مسکن مناسب متعهد است و بر اهمیت تبادل تجربیات میان نسل‌های مختلف مهندسان در ارتقای دانش و موفقیت‌های حرفه‌ای تأکید می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، دکتر اصغر نوراله زاده مدیرعامل صندوق ملی مسکن در روز مهندس در پیامی به ضرورت تقدیر از تلاش‌های بی‌وقفه مهندسان به عنوان نقش‌آفرینان اصلی پیشبرد پروژه‌های ملی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان، مورد تأکید قرار داد و در ادامه اشاره کرد؛ صندوق ملی مسکن به همکاری با مهندسان عزیز کشور در راستای نوآوری و تأمین مسکن مناسب متعهد است و بر اهمیت تبادل تجربیات میان نسل‌های مختلف مهندسان در ارتقای دانش و موفقیت‌های حرفه‌ای حرکت می‌کند.

متن پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

سلام و ادب خدمت تمامی مهندسان گرامی،

در آستانه روز مهندس، فرصتی است مغتنم تا از تلاش‌ها و زحمات بی‌دریغ شما عزیزان در راستای پیشبرد پروژه‌های ملی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان قدردانی کنیم. مهندسان، به عنوان «نقشه‌سازان آینده»، نقش خطیری در توسعه زیرساخت‌ها، نوآوری‌های تکنولوژیک و تحقق اهداف ملی ایفا می‌کنند.

صندوق ملی مسکن همواره خود را متعهد به همکاری با شما حرفه‌ای‌ها در جهت تأمین مسکن مناسب و ارتقاء شرایط زندگی هموطنان عزیز می‌داند. ما به اهمیت نوآوری و به‌کارگیری تکنولوژی‌های جدید در حوزه مسکن اذعان داریم و باور داریم که شما، با تخصص و خلاقیت‌تان، می‌توانید مسیرهای جدیدی را برای توسعه پایدار باز کنید.

همچنین، معتقدیم که تبادل تجربیات میان نسل‌های مختلف مهندسان می‌تواند به ارتقاء دانش و توانمندی‌های حرفه‌ای در این عرصه کمک شایانی نماید. پیشرفت‌های واقعی در عرصه مهندسی، مستلزم همکاری و همفکری همگانی است.

یادآوری می‌کنم که رعایت اصول اخلاقی و حرفه‌ای، ضامن موفقیت ماست؛ چرا که مهندسان با کار خود، تأثیرات عمیق و مثبتی بر زندگی روزمره مردم دارند.

امیدوارم با همت و تلاش جمعی، گام‌های مؤثری در ایجاد فضای زیست‌پذیرتر و تأمین مسکن مناسب برای همه هموطنان برداریم.

دکتر اصغر نوراله زاده
مدیرعامل صندوق ملی مسکن